

Dodatek č. 1

*ke smlouvě o dílo uzavřené dne 09.10.2023
(dále jen jako „dodatek“)*

uzavřený mezi

1. Nemocnice Nové Město na Moravě, příspěvková organizace

se sídlem: Žďárská 610, 592 31 Nové Město na Moravě

IČO: 00842001

DIČ: CZ00842001

zastoupená: JUDr. Věrou Palečkovou, ředitelkou

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl Pr, vložka 1446

bankovní spojení: MONETA Money Bank a.s.

č.úctu: 9200529604/0600

tel. 566 801 581, fax: 566 801 609

(dále jen „objednatel“)

2. SANOTECH.cz s.r.o.

se sídlem: Rabštejnská Lhota 147, 537 01 Rabštejnská Lhota

IČ: 28819390, DIČ: CZ28819390

zastoupená: Ivanou Jeřábkovou, jednatelkou

zapsaná: v obchodním rejstříku vedeného Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 29332

bankovní spojení: Komerční banka a. s., č.úctu: 107-2922350217/0100

tel.: 603 575 633

(dále jen „zhotovitel“)

Smluvní strany se v souladu s článkem 6 odst. 1 písm. a) a článkem 14 odst. 2 Smlouvy o dílo pro realizaci díla „**Oprava izolace suterénu pavilonu ODN1**“, uzavřené dne 09.10.2023 na základě zadávacího řízení k veřejné zakázce malého rozsahu na stavební práce pod ev. č. VZ/23/14 (dále jen „smlouva“), oboustranně dohodly na následujících změnách a doplněních smlouvy:

I.

Úvodní ustanovení

Během provádění díla specifikovaného v čl. 1 smlouvy vznikla potřeba víceprací a méněprací specifikovaných v příloze č.1 (položkové rozpočty změn), která je nedílnou součástí tohoto dodatku.

II.

Předmět dodatku

1. Předmětem tohoto dodatku je dohoda smluvních stran ohledně změny článku 6 odst. 1 smlouvy týkající se ceny díla.
2. S ohledem na vícepráce a méněpráce vzniklé v průběhu realizace díla se mění cena díla uvedená v čl. 6 odst. 1 smlouvy dle příložených položkových rozpočtů (příloha č. 1) následovně:

Smluvní cena díla ve výši 778.622,20 Kč bez DPH se navyšuje o částku 30.150, Kč bez DPH a současně snižuje o částku 33.000 Kč bez DPH.

Celková cena díla je tedy následující:

Cena díla bez DPH: 775.772,20 Kč

III.

Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena.
2. Tento dodatek je nedílnou součástí smlouvy.
3. Tento dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech s platností originálu. Každá smluvní strana obdrží 1 provedení.
4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají svobodně, vážně, jakéhokoliv omylu, nikoliv v tísní za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své podpisy.
5. Smluvní strany jsou si plně vědomy zákonné povinnosti od 1. 7. 2016 uveřejnit dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) smlouvu a včetně všech případných dodatků, kterými se smlouva doplňuje, mění, nahrazuje nebo ruší, a to prostřednictvím registru smluv. Uveřejněním smlouvy, včetně jejích dodatků, dle tohoto odstavce se rozumí vložení jejích elektronického obrazu textového obsahu v otevřeném a strojově čitelném formátu a rovněž metadat podle § 5 odst. 5 zákona o registru smluv do registru smluv.
6. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv postupem podle zákona č. 340/2015 Sb.
7. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku v informačním systému veřejné správy – Registru smluv.
8. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1 - položkový rozpočet víceprací a měněprací

V Novém Městě na Moravě, dne.....

V Chrudimi, dne.....

Za objednatele:

Za zhotovitele:

JUDr. Věra Palečková
ředitelka nemocnice

Ivona Jeřábková
jednatelka

Položkový rozpočet stavby - VÍCEPRÁCE

Stavba: 2021061 0 Nemocnice Nové Město na Moravě
Objekt: SO08 ODN 1 - Pavilon č.07
Rozpočet: 003 Odizolování zdiva + Oprava omítek suterén

Objednatel: Nemocnice Nové Město na Moravě,
 příspěvková organizace
 Žďárská 610
 59231 Nové Město na Moravě
 IČO: 00842001
 DIČ: CZ00842001

Zhotovitel: SANOTECH.cz s.r.o.
 Rabštejnská Lhota 147
 53701 Rabštejnská Lhota
 IČO: 28819390
 DIČ: CZ28819390

Vypracoval: SANOTECH.cz s.r.o., Petr Vraný

Rozpis ceny			Celkem
HSV			30 150,00
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			30 150,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	30 150,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH **30150,00 CZK**

v Chrudimi dne 20.11.2023

Ivona Jeřábková

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
6	Úpravy povrchu, podlahy	HSV			30 150,00	100,0
Cena celkem					30 150,00	100,0

Položkový rozpočet

S:	20210610	Nemocnice Nové Město na Moravě
O:	5008	ODN 1 - Pavilon č.07
R:	003	Odizolování zdiva + Oprava omítek suterén- vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl 6		Úpravy povrchu, podlahy - vícenásobná				30 150,00		
12	622434224	Omítkový sanační systém materiál ve specifikaci	m2	8,00000	1 650,00	13 200,00	RTS 23/ I	Kalkul
13	585841514	Omítková sušící Kemasan 590 pro vlhké zdivo s nřídavkem románského cementu spotřeba 26 kg/m2, vrstva 2cm : 30*26 spotřeba závislá na skutečné výměře :	kg	210,00000	70,00	14 700,00	Vlastní	Indiv
						780,00000		
14	58591558	Kemasan 590F odvlhčovací štuková omítková spotřeba 3kg/m2, spotřeba závislá na finální výměře : 3*30	kg	30,00000	75,00	2 250,00	Vlastní	Indiv
						90,00000		
Celkem						30 150,00		

Položkový rozpočet stavby - MÉNĚPRÁCE

Stavba: 2021061 Nemocnice Nové Město na Moravě
Objekt: SO08 ODN 1 - Pavilon č.07
Rozpočet: 003 Odizolování zdiva + Oprava omítek suterén

Objednatel: Nemocnice Nove Mesto na Moravě, IČO: 00842001
 příspěvková organizace DIČ: CZ00842001
 Žďárská 610
 59231 Nové Město na Moravě

Zhotovitel: SANOTECH.cz s.r.o. IČO: 28819390
 Rabštejnská Lhota 147 DIČ: CZ28819390
 53701 Rabštejnská Lhota

Vypracoval: SANOTECH.cz s.r.o., Petr Vraný

Rozpis ceny			Celkem
HSV			-33 000,00
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			-33 000,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-33 000,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH **-33000,00 CZK**

v Chrudimi dne 20.11.2023

Ivona Jeřábková

Za zhotovitele

Za objednatele

Položkový rozpočet - méněpráce

S:	20210610	Nemocnice Nové Město na Moravě
O:	S008	ODN 1 - Pavilon č.07
R:	003	Odizolování zdiva + Oprava omítek suterén

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl 4 Vodorovné konstrukce						-33 000.00		
18	430320100	Schodiště ze železobetonu přímočaré	m DVC	3,30000	-10 000,00	-33 000,00	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		dle uvážení investora, výpočet délka		3,30000				
		výstupní čáru : 6.6						
		Začátek provozního součtu						
		odhad m3 : 12*0,8*0,3*0,25		0,72000				
		2,1*0,8*0,25		0,42000				
		0,9*0,8*0,25		0,18000				
		Konec provozního součtu						
Celkem						-33 000.00		